

GINKGO FORTE MEMORY FLAV 120 mg 60 tabletek

Cena: 11,69 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 tabl.
Postać	tabl.
Producent	PUWER POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości MemoryFlav Ginkgo jest suplementem diety wskazanym do stosowania jako wsparcie Twojej pamięci i koncentracji. Jest on szczególnie polecany dla osób pracujących intensywnie umysłowo, uczących się, oraz osób w dojrzałym wieku. Jednym z głównych składników suplementu diety MemoryFlav Ginkgo Forte jest wyciąg suchy z liści miłorzębu dwuklapkowego. Działa on wspomagająco na pamięć i koncentrację, a dodatkowo pomaga w utrzymaniu prawidłowego krążenia mózgowego. Ginkgo biloba (miłorząd japoński) to jedna z najważniejszych roślin, które stosowane są od lat w zaburzeniach pamięci i trudnościach w koncentracji uwagi. Glikozydy flawonowe, których jest źródłem, wykazują korzystny wpływ na poprawę funkcji poznawczych (spostrzeganie, uwaga, abstrahowanie). Bilobalid również występujący w miłorzębie dwuklapkowym wykazuje działanie hamujące śmierć komórek nerwowych. Substancje pozyskiwane z liści Ginkgo biloba chronią też komórki nerwowe przed działaniem wolnych rodników. Związki flawonoidowe zawarte w preparatach miłorzębu redukują przepuszczalność i poprawiają elastyczność ścian naczyń krwionośnych mózgu, ostatecznie prowadząc do wzrostu ilości tlenu i glukozy, które dostarczane są do komórek nerwowych oraz komórek ucha wewnętrznego. **Zalecane spożycie** Zaleca się stosowanie 1 tabletki MemoryFlav Ginkgo Forte dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Ważne** Produkt niezalecany dla kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. Nie należy go stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek z jego składników. W przypadku przyjmowania leków przeciwzakrzepowych lub hamujących agregację płytek krwi, przed zastosowaniem preparatu MemoryFlav Ginkgo należy skonsultować się z lekarzem. MemoryFlav Ginkgo należy przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. **Składniki** Ekstakt suchy z liści miłorzębu dwuklapkowego 4:1 - 80 mg. **Producent** PUWER POLSKA. Narutowicza 94 /797-300 Piotrków Trybunalski